1029/2021-88094(2)

А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д

Ч У В А Ш С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И - Ч У В А Ш И И

Ленина пр., д. 4, Чебоксары, 428000

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Чебоксары Дело № А79-2569/2021

06 августа 2021 года

Арбитражный суд в составе:

судьи Щетинкина А.В.,

ознакомившись с заявлением СПОКК «Красноармейск», с. Красноармейское

о включении требования в сумме 16 442 руб. 78 коп. в реестр требований

кредиторов гражданки Антоновой Ирины Юрьевны,
установил: заявление подано с соблюдением требований, установленных статьями

125,126 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь статьями 32 и 100 Федерального закона "О

несостоятельности (банкротстве)", статьями 184 и 223 Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

заявление принять, возбудить производство по делу.
Назначить дело к судебному разбирательству в судебном заседании

арбитражного суда первой инстанции на 08 октября 2021 года на 10 час. 30 мин., в

помещении Арбитражного суда Чувашской Республики по адресу: г. Чебоксары,

пр. Ленина, 4, кабинет № 211, тел. 240-183, факс (8352)62-54-00.

Финансовому управляющему и должнику - представить письменные
мотивированные отзывы с приложением необходимых документов в обоснование

своих доводов и возражений.

Судом разъясняется, что в соответствии с частью 6 статьи 121 АПК РФ лица,

участвующие в деле, после получения определения о принятии заявления к

производству и возбуждению производства по делу, а также лица, вступившие в
дело или привлеченные к участию в деле позднее, и иные участники арбитражного

процесса после получения первого судебного акта по рассматриваемому делу

самостоятельно предпринимают меры по получению информации о движении дела

с использованием любых источников такой информации и любых средств связи.

 Лица, участвующие в деле, несут риск наступления неблагоприятных
последствий в результате непринятия мер по получению информации о движении

дела, если суд располагает информацией о том, что указанные лица надлежащим

образом извещены о начавшемся процессе, за исключением случаев, когда лицами,

А79-2569/2021

2

участвующими в деле, меры по получению информации не могли быть приняты в

силу чрезвычайных и  непредотвратимых обстоятельств.
 Судебные акты, выполненные в форме электронного документа,

направляются лицам, участвующим в деле, и другим заинтересованным лицам

посредством их размещения на официальном сайте арбитражного суда в

информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет".

Для идентификации сторон, в целях доступа к судебным актам в форме
электронных документов, размещенным в Картотеке арбитражных дел

(http://kad.arbitr.ru/), используется цифровой код доступа, указанный в правом

нижнем углу первой страницы настоящего определения.

 По ходатайству указанных лиц копии судебных актов на бумажном носителе

могут быть направлены им в пятидневный срок со дня поступления
соответствующего ходатайства в арбитражный суд заказным письмом с

уведомлением о вручении или вручены им под расписку (статьи 177, 186 АПК РФ).

 Объявления о перерывах в ходe судебного заседания размещаются на

официальном сайте Арбитражного суда Чувашской Республики:

www.chuvashia.arbitr.ru.

Судья А.В. Щетинкин

При направлении документов в адрес суда ссылаться на номер дела.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 28.07.2020 13:01:15
Кому выдана Щетинкин Андрей Витальевич

http://kad.arbitr.ru/
http://www.chuvashia.arbitr.ru/